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Plague passe-cables en plusieurs
parties
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CS 9785.511 - Plaque passe-cables en plusieurs parties
pour baies CS New Basic

Pour assurer I'étanchéité de l'ouverture inférieure et introduire les cables

Caracterlsthues

Référence CS 9785.511
Matériau Toéle d'acier

Finition Revétement poudre
Couleur RAL 7035

Composition de la livraison

Convient a

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ECLASS 8.0
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Matériel de fixation inclus

Largeur: = 600 mm
Profondeur: = 400 mm

1 jeu(x)

277

2.97

94039910
4028177578913

27189261



