

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



CS 9785.511

Plaque passe-câbles en plusieurs parties

État: 22.12.2025 (La source: rittal.com/be-fr)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

CS 9785.511 - Plaque passe-câbles en plusieurs parties pour baies CS New Basic

Pour assurer l'étanchéité de l'ouverture inférieure et introduire les câbles

Caractéristiques

Référence	CS 9785.511
Matériaux	Tôle d'acier
Finition	Revêtement poudre
Couleur	RAL 7035
Composition de la livraison	Matériel de fixation inclus
Convient à	Largeur: = 600 mm Profondeur: = 400 mm
Unité d'emballage	1 jeu(x)
Poids net	2.77
Poids brut	2.97
Numéro du tarif douanier	94039910
EAN	4028177578913
ECLASS 8.0	27189261